

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu
Z 2019/6 (Kolumbária-vícepráce-příprava staveniště)

strana 1

STAVBA, OBJEKT

stavba Kolumbária-vícepráce-příprava staveniště
objekt základní objekt

DODAVATEL

Karel Zelinka-stavební firma
ič: 11568992
dič: CZ6010161047
785 01 Šternberk 1

ODBĚRATEL

Město Šternberk
ič: 299529
Horní náměstí 16
785 01 Šternberk

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	76 775,65	0,00	0,00	76 775,65
specifikace	19 483,20	0,00	0,00	19 483,20
stroje	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS	0,00	0,00	0,00	0,00
ostatní	0,00	0,00	0,00	0,00
Σ	96 258,85	0,00	0,00	96 258,85

Σ	cena objektu	96 258,85
---	--------------	-----------

DPH 0 % ze základu 96 258,85

0 00

složení rozpočtu - položkový rozpis
 Z 2019/6 (Kolumbária-vícepráce-příprava stavenišť)

strana 1

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	celkem	jednotka	hmotnost celkem	DPH
HSV									
13 (Hloubené vykopávky)									
stavební práce									
1	132 20 1101_/00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v horninách 3 do 100 m3	m3	30,150		566,00	17 064,90			0
Σ 13 (Hloubené vykopávky)						17 064,90			
16 (Přemístění výkopku)									
stavební práce									
2	162 70 1105_/00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10000 m	m3	30,150		227,00	6 844,05			0
3	167 10 1101_/00 Nakládání výkopku do 100 m3 z horniny 1 až 4	m3	30,150		160,00	4 824,00			0
4	171 20 1211 Poplatek za uložení stavebního odpadu-zeminy a kameniva na skládce	t	54,270		450,00	24 421,50			0
Σ 16 (Přemístění výkopku)						36 089,55			
17 (Konstrukce ze zemin)									
stavební práce									
5	174 10 1101_/00 Zásyp zhuštěný -jam, rýh, šachet	m3	26,400		79,50	2 098,80			0
specifikace									
6	583 43 0039 Kamenivo drcené hrubé 16-32 B	t	47,520		410,00	19 483,20	1,00000	47,52000	0
Σ 17 (Konstrukce ze zemin)						21 582,00	47,52000		
18 (Povrchové úpravy terénu)									
stavební práce									
7	999 11 1111 Vytyčení podzemního kabelu	soubor	1,000		1 900,00	1 900,00			0
8	999 11 1112 Zednické rozšíření vjezdové brány-bourání,odvoz a uložení sutí,omítka	soubor	1,000		7 280,00	7 280,00			0
9	999 11 1113 Zámečnické rozšíření křídla vjezdové brány	soubor	1,000		6 640,00	6 640,00			0
Σ 18 (Povrchové úpravy terénu)						15 820,00			
99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)									
stavební práce									
10	998 22 5111_/00 Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živícným	t	47,520		120,00	5 702,40			0
Σ 99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)						5 702,40			
Σ HSV						96 258,85	47,52000		
Σ						96 258,85	47,52000		

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu
 Z 2019/7 (Kolumbária-vícepráce-změny dle požadavku stavby)

strana 1

STAVBA, OBJEKT				
stavba Kolumbária-vícepráce dle požadavku stavby				
objekt základní objekt				
DODAVATEL			ODBĚRATEL	
Karel Zelinka-stavební firma			Město Šternberk	
ič: 11568992			ič: 299529	
dič: CZ6010161047			Horní náměstí 16	
785 01 Šternberk 1			785 01 Šternberk	
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	76 293,77	18 782,75	0,00	95 076,52
specifikace	0,00	0,00	0,00	0,00
stroje	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS	0,00	0,00	0,00	0,00
ostatní	0,00	0,00	0,00	0,00
Σ	76 293,77	18 782,75	0,00	95 076,52
Σ cena objektu				95 076,52
DPH	0 % ze základu	95 076,52		0,00

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 2019/7 (Kolumbária-vícepráce-změny dle požadavku stavby)

strana 1

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	celkem	hmotnost jednotka	celkem	DPH
HSV									
31 (Zdi podpěrné a volné)									
stavební práce									
1 311 23 8113 /00	Zdivo nosné z tvárníc POROTHERM jednovrstvé vnitřní P+D;P10;MVC5;tl.zdiva 240mm	m2	36,464		915,00	33 364,56	0,28851	10,52039	0
Σ 31 (Zdi podpěrné a volné)						33 364,56		10,52039	
59 (Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby))									
stavební práce									
2 591 24 1111 /00	Kladení dlažeb z kostek drobných z kamene a provedení lože do tl. 5cm malta MC	m2	14,200		522,00	7 412,40	0,30432	4,32134	0
3 591 24 1112	Kostka dlažební žula drobná	t	4,370		2 800,00	12 236,00			0
4 591 24 2233	D+M písek říční kačírek 16/32	t	4,785		1 145,00	5 478,83			0
5 591 24 2315	D+M geotextilie proti prorůstání trávy	m2	21,600		78,00	1 684,80			0
Σ 59 (Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby))						26 812,03		4,32134	
91 (Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací)									
stavební práce									
6 917 86 2112 /00	Osazení ocelového obrubníku	m	36,000		112,00	4 032,00			0
7 917 86 2345	SPC obrubník ocelový 20/200/2 mm	m	36,000		245,00	8 820,00			0
Σ 91 (Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací)						12 852,00			
99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)									
stavební práce									
8 998 01 1001 /00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou nebo kovovou výšky do 6 m	t	14,842		220,00	3 265,18			0
Σ 99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)						3 265,18			
Σ HSV						76 293,77		14,84173	
PSV									
711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)									
stavební práce									
9 711 14 2530 /00	Provedení izolace nopovou folií svislá	m2	50,750		73,00	3 704,75			0
10 711 14 2531	SPC nopová folie	m2	58,000		48,00	2 784,00			0
11 711 14 2532 /00	Montáž lišty nopové folie	m	109,000		32,00	3 488,00			0
12 711 14 2533	SPC lišta plastová	m	119,000		74,00	8 806,00			0
Σ 711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)						18 782,75			
Σ PSV						18 782,75			
Σ						95 076,52		14,84173	

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu
Z 2019/8 (Kolumbária-méněpráce)

STAVBA, OBJEKT

stavba Kolumbária-méněpráce
objekt základní objekt

DODAVATEL

Karel Zelinka-stavební firma
ič: 11568992
dič: CZ6010161047
785 01 Šternberk 1

ODBĚRATEL

Město Šternberk
ič: 299529
Horní náměstí 16
785 01 Šternberk

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	46 854,01	0,00	0,00	46 854,01
specifikace	0,00	0,00	0,00	0,00
stroje	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS	0,00	0,00	0,00	0,00
ostatní	0,00	0,00	0,00	0,00
Σ	46 854,01	0,00	0,00	46 854,01

Σ cena objektu 46 854,01

DPH 0 % ze základu 46 854,01 0,00

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 2019/8 (Kolumbária-méněpráce)

strana 1

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	celkem	hmotnost jednotka	celkem	DPH
HSV									
bez určení stavebního dílu									
<i>stavební práce</i>									
1	764 54 1403	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn rš.250 mm	m	32,200	739,00	23 795,80			0
2	764 54 1443	Kotlík oválný pro podokapní žlaby z TiZn 250/80 mm	ks	7,000	588,00	4 116,00			0
3	764 54 8422	Svody kruhové včetně objímek,kolen z TiZn 80 mm	m	22,470	843,00	18 942,21			0
Σ bez určení stavebního dílu						46 854,01			
Σ HSV						46 854,01			
Σ						46 854,01			